

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอโชคชัย
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 523,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานอาคาร
โดยสังเขป โครงการปรับปรุงอาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอโชคชัย สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบและรายละเอียดที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มิ.ย. 2561 เป็นเงิน 470,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ พร.5 " สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง "
 - 5.2 แบบ พร.4 " แบบประเมินราคางานก่อสร้าง "
 - 5.3 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 5.4 แบบแปลนก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายพงศ์ศรณ์ ต้นชนะศักดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 2. นายสันติ ทองแสง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
 3. นายประสงค์ นิลวิเศษ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ


..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


..... กรรมการกำหนดราคากลาง


..... กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ	ปรับปรุงอาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอโชคชัย
สถานที่ก่อสร้าง	สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่	-
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	25 17 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน อาคาร	473,472.88	
2	งาน / กลุ่มงาน		
3	งาน / กลุ่มงาน		
4	งาน / กลุ่มงาน		
 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	473,472.88	
	ราคากลาง	470,000.00	
	ราคากลาง	(สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)	

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพงศ์ศรณ์ ตันชนะศักดิ์) นายช่างโยธาอาวุโส

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสันติ ทองแสง) วิศวกรโยธาชำนาญการ

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประสงค์ นิลวิเศษ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ	ปรับปรุงอาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอโชคชัย
สถานที่ก่อสร้าง	สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่	-
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	25 เม.ย. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน อาคาร	362,148.45	1.3074	473,472.88	
2	งาน / กลุ่มงาน _____	-	-	-	
3	งาน / กลุ่มงาน _____	-	-	-	
4	งาน / กลุ่มงาน _____	-	-	-	
 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7..... %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			473,472.88	
	คิดเป็นเงินประมาณ			470,000.00	
	ตัวอักษร (สีสันเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

ขนาด หรือเนื้อที่โครงการ - ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตร.ม.

.....
 (นายพงศ์ศรณ์ ต้นชนะศักดิ์) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาอาวุโส

.....
 (นายสันติ ทองแสง) กรรมการกำหนดราคากลาง
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....
 (นายประสงค์ นิลวิเศษ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

โครงการ
ปรับปรุงอาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอโชคชัย
สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่

แบบ ปร.4 แผ่นที่/.....

หน่วยงาน
องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย นายประสงค์ นิลวิเศษ

เมื่อวันที่ 25 มิ.ย. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคารขนส่งผู้โดยสาร									
1.1	รื้อถอนหลังคาเดิม (กระเบื้องลอนคู่)	402.00	ตร.ม.	-	-	25.00	10,050.00	10,050.00		
1.2	รื้อฝ้าเดิม	367.00	ตร.ม.	-	-	35.00	12,845.00	12,845.00		
1.3	ติดตั้งฝ้าใยสังเคราะห์หนา 9 มม. โครงร่างเหล็กชุบสีสังกะสี	367.00	ตร.ม.	247.35	90,777.45	75.00	27,525.00	118,302.45		
1.4	ทาสีฝ้า	367.00	ตร.ม.	47.00	17,249.00	35.00	12,845.00	30,094.00		
1.5	ติดตั้งหลังคาเหล็กรีดลอน	402.00	ตร.ม.	230.00	92,460.00	70.00	28,140.00	120,600.00		
1.6	ครอบมุม	22.00	เมตร	220.00	4,840.00	50.00	1,100.00	5,940.00		
1.7	โคมไฟแบบกระแวงลูมิเนียม โคม 2x16 w.ขนาด 30x120 cm.	27.00	ชุด	1,875.00	50,625.00	150.00	4,050.00	54,675.00		
1.8	สวิตซ์ไฟทางเดียว	11.00	ชุด	52.00	572.00	80.00	880.00	1,452.00		
1.9	ตัวรับแบบคู่	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	90.00	990.00	2,420.00		
1.10	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ 2x2.5 ตร.ม. แรงดัน 300 V	2.000	ม้วน	1,485.00	2,970.00	1,400.00	2,800.00	5,770.00		
				รวมราคาวัสดุ	260,923.45	รวมค่าแรงงาน	101,225.00	362,148.45		
				(สามแสนหกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทสี่สิบห้าสตางค์)				362,148.45		

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงศ์ศรัณย์ ต้นชนะศักดิ์) นายช่างโยธาอาวุโส

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสันติ พงษ์แสง) วิศวกรโยธานาญการ

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประสงค์ นิลวิเศษ) นายช่างโยธานาญการ